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TRIDESET I pRvA NEDJELJA KROZ GODINU

Prvo čitanje
Čitanje Knjige proroka Malahije

Ja sam velik kralj – govori Gospodin 
nad vojskama – i strašno je ime moje 
među narodima. A sad vas opominjem, 
svećenici! Ako ne budete poslušali, ako 
ne budete k srcu uzeli da proslavite ime 
moje – govori Gospodin nad vojskama – 
kletvu ću na vas svaliti.
Vi ste s puta zašli, učinili ste da se 
mnogi o zakon spotiču, raskinuli ste 
savez Levijev – govori Gospodin nad 
vojskama. Zato učinih da vas preziru i 
ponizuju svi narodi jer se putova mojih 
vi držali niste, nego ste bili pristrani 
primjenjujući zakon.
Nemamo li svi jednog Oca? Nije li nas 
jedan Bog stvorio? Zašto smo onda 
jedan drugome nevjerni te skvrnimo 
savez svojih otaca?
Riječ Gospodnja.

Otpjevni psalam  
Pripjev: Čuvaj dušu moju u miru  
 kod sebe, Gospodine!

Gospodine, ne gordi se moje srce
niti se oči uznose.
Ne idem za stvarima velikim
ni za čudima što su iznad mene.

Ne, ja sam se smirio i upokojio dušu 
svoju;
kao dojenče na grudima majke,
kao dojenče duša je moja u meni.

U Gospodina se, Izraele,
uzdaj odsada dovijeka.

Drugo čitanje 
Čitanje Prve poslanice 
svetoga Pavla apostola Solunjanima

Braćo! Bili smo među vama nježni 
kao majka što hrani i njeguje svoju 
djecu. Tako, puni ljubavi prema vama, 
htjedosmo vam predati ne samo 
evanđelje Božje nego i naše duše jer ste 
nam omiljeli. Sjećate se doista, braćo, 
našega truda i napora. Propovijedali 
smo vam evanđelje Božje i radili noću i 
danju da ne bismo opteretili koga od vas.
Zato, eto, i mi bez prestanka zahvaljujemo 
Bogu što ste, kad od nas primiste riječ 
poruke Božje, primili ne riječ ljudsku, 
nego kakva uistinu jest, riječ Božju koja i 
djeluje u vama, vjernicima.
Riječ Gospodnja.

Evanđelje 
Čitanje svetog Evanđelja po Mateju

U ono vrijeme: Isus prozbori mnoštvu i 
svojim učenicima: »Na Mojsijevu stolicu 
zasjedoše pismoznanci i farizeji. Činite 
dakle i obdržavajte sve što vam kažu, ali 
se nemojte ravnati po njihovim djelima 
jer govore, a ne čine. Vežu i ljudima 
na pleća tovare teška bremena, a sami 
ni da bi ih prstom makli. Sva svoja 
djela čine zato da ih ljudi vide. Doista, 
proširuju zapise svoje i produljuju rese. 
Vole pročelja na gozbama, prva sjedala 
u sinagogama, pozdrave na trgovima i 
da ih ljudi zovu ’Rabbi’. Vi pak ne dajte 
se zvati ’Rabbi’, jer jedan je učitelj vaš, a 
svi ste vi braća. Ni ocem ne zovite nikoga 
na zemlji jer jedan je Otac vaš – onaj na 
nebesima. I ne dajte da vas vođama zovu, 
jer jedan je vaš vođa – Krist. Najveći 
među vama neka vam bude poslužitelj. 
Tko se god uzvisuje, bit će ponižen, a tko 
se ponizuje, bit će uzvišen.«
Riječ Gospodnja.
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IMPRESUM KOMENTAR

 Oko Isusa su pismoznanci, farizeji, mnoštvo i nje-
govi učenici. Isus kao dominantna figura vidi sve, 
komunicira sa svima, ali sada, u ovom evanđeo-
skom odlomku obraća se samo mnoštvu i učenici-
ma. Ovaj odlomak tu njegovu dominaciju pojačava 
činjenicom da donosi samo njegove riječi, on je 
onaj koji ima pravo, ima vlast među svima njima 
govoriti.On upravo o vlasti i pripovijeda. Kaže da 
je samo jedan vođa. 
Gledajući usporedno Isusov život i ovo što on spo-
čitava pismoznancima i farizejima nije teško uočiti 
mnoge zajedničke točke, ali nipošto ne iste. Tako 
govoreći o Mojsijevoj stolici kao simbolu zakono-
davstva i vlasti na kojoj su oni, sjeda zapravo Isus 
koji se stavlja iznad Mojsija i donosi Novi Zakon. 
Ako je išta doista teško za nositi, za živjeti, jest taj 
njegov Novi Zakon. S druge strane, upravo njega 
prati i kliče mu mnoštvo te ga učenici zovu Rabbi. 
Doista gledajući ovako ne zvuče nam ove njegove 
riječi naročito uvjerljivo.
Međutim, iznimno je važno ovdje uočiti razliku 
između ove dvije strane. Isus govori da su na Moj-
sijevoj stolici oni koji govore, a ne čine dok to mje-
sto vlasti, one nove i konačne pripada onomu koji 
govori i čini. Evanđelja upravo za Isusa kažu da je 
silan na riječima i djelima. On je onaj koji govori 
i čini te prema tome oni su na njegovom mjestu. 
Ovo isto Isus govori nama danas, okreće se nama 
– mnoštvu i svojim učenicima. Iako njegovi zakoni 
ljubavi nisu lagani, dužni smo ih obdržavati jer je 
on ovlašten i dosljedan zakonodavac. Nije on pro-
tiv vlasti, funkcija, stolica kao takvih. On je protiv 
toga da prisvajamo ono što nije naše, ono što zapra-
vo njemu pripada. Mi se poput pismoznanaca i fa-
rizeja vrlo lako umislimo da smo vođe, učitelji, net-
ko i nešto. Isus od nas traži da prepoznamo njega, 
njegov dar u svemu što imamo jer nam je to on dao, 
on koji je Krist – jedini naš vođa, pomalo netipičan, 
vođa koji služi, koji je ponizan. No, budući da je 
on onaj koji govori i čini, od nas se očekuje da na-
sljedujemo našeg vođu i u djelima da svakodnevnu 
svoju zadaću, ma kakva ona bila, činimo ponizno, 
poslužujući braći.
Živimo tako. Ne prisvajajmo našu stolicu za sebe. 
Nasljedujmo jedinoga našega vođu, davatelja No-
voga Zakona ponizno služeći braći kako bismo bili 
uzvišeni, kako bismo ušli u novost života. (A i dru-
gima će oko nas, s nama takvima, biti nešto novo.)

fra Andrija Majić

HUMAČKI GLASNIK, 5. studenoga 2023.

FRANJEVAČKI SAMOSTAN I ŽUPNI URED 
SV. ANTE PADOVANSKOG HUMAC 
Trg sv. Ante 1, 88 320 LJUBUŠKI 
Tel 039/830 970; 833 000; faks 830 992 
www.franjevci-humac.net 
e-mail: franjevci.humac@gmail.com

Radno vrijeme župnog ureda: 
8-12 i 16-18 sati 
nedjeljom poslije sv. mise
za bolesnike u svako vrijeme

Samostansko i župno osoblje:
Fra Dario Dodig, gvadijan i župnik 
Fra Ivan Landeka ml, meštar novaka 
Fra Andrija Majić, samostanski i župni vikar i  
 pomoćnik meštra
Fra Rade Dragićević, župni vikar 
Fra Ferdo Majić, župni vikar  
Fra Andrija Nikić 
Fra Rade Vukšić 
Fra Vlado Lončar, župni vikar 
Fra Mladen Herceg, župni vikar
Fra Ivan Matijašević
Fra Petar Ljubičić, župni vikar
Fra Marko Dragićević, župni vikar
Fra Vlado Buntić 
Fra Marko Bandić, župni vikar 
Fra Franjo Markić, župni vikar 
Fra Ante Vukoja, đakon

Časne sestre franjevke 
Humačke ploče 2 
039 831 429; 835 720; faks 830 025 

Časne sestre milosrdnice 
Put za Bučine 74 
039 833 727
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ŽUPNE OBAVIJESTI

RASpORED SLAvLJA 
SvETIH MISA
31. kroz godinu  
nedjelja, 12. studenoga 2023. 
Humac: 7, 9, 11 i 18; Ljubuški 8,30 i 10; 
Mostarska Vrata 8,30; Cerno-Crnopod 
9,30; Radišići 11; Bijača 8,30; Zvirići 17; 
Hardomilje 9,30; Lisice 11; Prolog 9,30, 
Crveni Grm 11 sati.  
 
DOĐI DOMA – DOM 
SV. ANTE HUMAC 
srijeda, 8. studenoga u 19 sati
Naš gost je biskup Petar Palić. Bit će to 
prilika čuti glas našega pastira i njegove 
savjete, ali prilika za postaviti pitanje o 
nedomicama života i Crkve. 
 
NOVO VIJEĆE FRAME
U utorak 31. listopada naša Frama imala 
je obred izbora. Izbore je vodilo i na njma 
je sudjelovalo cijelo područno vijeće Fra-
me Hercegovine s područnim duhovnim 
asistentom fra Jozom Hrkaćem. Dosadaš-
njem vijeću zahvaljujemo na svom nese-
bičnom trudu i ljubavi koju su uložili u 
bratstvu naše Frame, a novome želimo 
Božji blagoslov i obilje plodova u njihovu 
djelovanju predvođeni duhovnim asisten-
tom naše Frame fra Andrijom Majićem. 
Novi članovi vijeća su:
predsjednica - Olivera Matić
dopredsjednik - Jure Rupčić
voditeljica formacije - Petra Barbir
tajnica - Andrea Boras
blagajnica - Klara Rupčić
dodatni članovi - Leon Petar Tomić i Dra-
go Barbarić

POBOŽNOST 
SV. ANTI PADOVANSKOM 
je svakog utorka prije večernje sv. mise. 
Pozivamo sve župljane na ovu pobožnost 
svecu svega svijeta i našemu zaštitniku. 
 
KLANJANJE PRESVETOM 
OLARSKOM SAKRAMENTU 
je četvrtkom nakon večernje sv. mise na 
Humcu. 
 
POBOŽNOST SV. JOSIPU 
je svake srijede nakon večernje sv. mise 
na Humcu. Svi članovi molitvene skupi-
ne se okupljaju kod kipa sv. Josipa i mole 
sv. krunicu i litanije sv. Josipu. možete se i 
ostali priključiti. 
 
TEČAJ PRIPRAVE ZA 
SAKRAMENT ŽENIDBE 
je slijedeći 6.-10. studenoga u dvorani sv. 
Ante na Humcu u 18 sati. Svi koji namje-
ravaju sklopiti sakrament ženidbe dužni 
su pohađati tečaj! 
 
VJERONAUK ZA PRVOPRIČESNIKE 
je subotom u 8,30 sati na Humcu (dvije 
skupine), a KRIZMANIKE utorkom u 14 
i 17 sati i subotom u 9 sati. 
 
HKUD SV. ANTE HUMAC 
Probe: utorkom dječja skupina u 18, sred-
nja u 19 i odrasli u 20 i četvrtkom pjevač-
ka u 19 i odrasla plesačka skupina u 20 sati 
u Domu sv. Ante. Pozivamo sve zainteresi-
rane da se uključe! 

LIMENA GLAZBA HUMAC 
Probe: ponedjeljkom i četvrtkom u 19 sati 
u Domu sv. Ante. Pozivamo sve zaintere-
sirane da se uključe! 
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ŽUPNE OBAVIJESTI

MOLITVENA SKUPINA 
evangelizacijsko - hagioterapeutska
Susreti: ponedjeljkom u 19 sati 

FRANJEVAČKA MLADEŽ HUMAC 
susreti: velika petkom u 19 sati, 
mala Glasnici sv. Franje subotom u 18 sati
probe zbora: subotom u 11 sati 

FRANJEVAČKI SVJETOVNI RED 
(OFS) 
Susreti: utorkom u 19 sati

BIBLIJSKA SKUPINA
Susreti: srijedom u 19 sati

MOLITVENI PROGRAM 
NA HUMCU
Svaku večer u crkvi sv. Ante na Humcu 
molimo sv. krunicu u 17,30 sati i u Lju-
buškom u 17,30 sati (osim nedjelje u Lju-
buškom). Pobožnost sv. Anti je svakog 
utorka. Euharistijsko klanjanje je svaki 
četvrtak iza večernje sv. mise na Humcu. 
Pozivamo vas na ove pobožnosti! Moguć-
nost za svetu ispovijed je svakog dana pri-
je jutarnje i večernje sv. mise na Humcu.

ŽUPNO HODOČAŠĆE
Dragi hodočasnici, prije svega, hvala na 
povjerenju koji ste nam ukazali izabravši 
nas za organizatora Vašeg hodočašća u 
Svetu Zemlju.
Na žalost, zbog izbijanja sukoba u Izraelu, 
prisiljeni smo odgoditi hodočašća u Svetu 
Zemlju s polascima
14. 10. iz Splita i 21. 10. iz Splita i Zagreba.
Očekujući smirivanja situacije, te sa žalje-
njem zbog svih žrtava u ovom sukobu, na-
damo se putovanju u Svetu Zemlju u

sljedećim terminima:
1.  10/17. studeni 2023. s polaskom iz 

Dubrovnika
2.  14/21. veljače 2024. s polaskom iz 

Dubrovnika
3.  21/28. veljače 2024. s polaskom iz 

Dubrovnika
4.  06/13. ožujka 2024. s polaskom iz Za-

greba
Srdačan pozdrav, Davor Ljubić, direktor 
G – tour Međugorje
 
DAROVATELJI ZA CRKVU 
- Tomislav Milas, Humac 100 KM; Ši-

mun Herceg (prigodom krštenja) Hu-
mac, 100 KM; Mate Pehar, Humac 50 
E. 

HVALA LIJEPA! 

NAŠI KRŠTENI 
167. MAGDALENA HERCEG sa Humca 

kći Šimuna i Franke r. Vuletić. Kuma 
Matea Artuković, a krstio fra Dario 
Dodig; 

168. LUKA ILIĆ sa Humca sin Denisa 
i Bernardice r. Luburić. Kum Jozo 
Ivanković, a krstio fra Dario Dodig; 

169. ANA MANDIĆ iz Zagreba kći Ma-
ria i Ivane r. Dragić. Kuma Danijela 
Primorac, a krstio fra Dario Dodig; 

170. RITA PEHAR sa Humca kći Mate i 
Katarine r. Čarapina. Kuma Nikoli-
na Boras, a krstio fra Andrija Majić;

171. LUCIJA PETRUŠIĆ iz Lisica kći 
Stanka i Božane r. Šiljeg. Kuma Ši-
mica Petrušić, a krstio fra Andrija 
Majić. 

 ČESTITAMO! 
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SV. MISE

Ponedjeljak, 6. studenoga 2023. 
Humac    – Nada Ćutuk s obitelji za † supruga Miru
7 sati   – Zora Ereš za †† roditelje Ivu i Miću i ostale ††
   – Darinka Jelić za † zeta Miru Ćutuka
   – Ivan Petrušić za †† sestru Jagodu i ostale ††
   – Obitelj Ivanke Ereš za †† roditelje Nedjeljka i Ankicu i ostale †† iz  
      obitelji Grizelj
   – Marko Brkić za †† brata Milana i ostale ††
   – Marija Herceg za †† brata Srećka, oca Juru i ostale ††
   – Obitelj Vučić za †† iz obitelji Ilije Vučića, Pave i Ive Planinić i  
      Mirka Šalinovića
   – Vida Kozina za †† Srećka, Juru, roditelje i ostale †† iz obitelji Kozina i  
      Brkić
   – Zdravka Dedić za †† roditelje i †† iz obitelji Miška Bule
   – Djeca za †† roditelje Ivana i Milicu Herceg i ostale ††
   – Anka Akmadža za † Sanju Herceg
Humac, 18 sati  – Ivica Zovko za †† roditelje Mirka i Anu i tetku Zoru
Ljubuški, 18 sati  – Vilka Devčić za †† roditelje, sestre, baku i djeda, strica i tetku

Utorak, 7. studenoga 2023. 
Humac    – Miljenko Bunoza s obitelji za † brata Danijela
7 sati   – Ikan i Draga Čolak s obitelji za †† sina Mladena i majku Ivu i Juru
   – Draga Čolak za †† supruga Slavka, njegove roditelje i sestre
   – Veso Džajo za †† Vesu(ž) i ostale ††
   – Ivan i Neda Herceg za svoje ††
   – Bernardica Delić za † oca Gojka Stojića
   – Dragan Šarac za †† majku Ljubicu, Božu, Antu, Anđu i ostale †† sestre
   – Stjepan i Marina Vištica za svoje ††
   – Ivan i Mladenka Džajić za svoje ††
   – Draženka Grbavac za †† roditelje Blaža i Nadu Bebe
Humac, 18 sati  – ZA DOBROČINITELJE SAMOSTANA I ŽUPE 
   – Srećko Primorac za †† roditelje Dragu i Božicu 
Ljubuški, 18 sati  – Djeca za †† Stanka i Dragu Vučić i ostale †† 

Srijeda, 8. studenoga 2023.
Humac    – Marin Šoše za † suprugu Mirkanu
7 sati   – Milena Ivanković za † sestru Mirkanu Šoše
   – Željko Herceg za †† suprugu Željku i ostale ††
   – Milenko Bandur za †† roditelje Peru i Anu, brata Đuru, sestru Vijeku i  
      baku Luiđu
   – Milena Škrobo s obitelji za †† djeda Stojana i baku Milu
   – Obitelj Međugorac za † Mirkanu Šoše
   – Djeca s obitelji za †† Stojana i Stoju
   – Ivanka Zelić za †† roditelje Jagodu i Franu i ostale ††
   – Ivica Šimić za †† sestru Anđu i zeta Josipa
   – Mate i Vesna Herceg za †† roditelje i sve †† iz obitelji Herceg, Šimić i  
       Gadž
Humac, 18 sati  – Monika Zadro za † brata Nikicu Bubala 
   – Obitelj za † Mladena Mlinarević 
Ljubuški, 18 sati  – Marija Škrobo za †† supruga Krešu, svekra Peru i svekrvu Dragicu

MISE ZA POKOJNE
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SV. MISE

Četvrtak, 9. studenoga 2023. 
Humac    – Andrija Vranješ za †† roditelje i ostale ††ć
7 sati   – Ivanka Grbavac za †† supruga Milorada, svekrva i svekrvu
   – Dragica Macan za †† supruga Tomislava, svoje i njegove roditelje
   – Časne sestre za †† Katu, Antu i Elviru
   – Antonija Šunjić za †† svekra Karla, svekrvu Anicu i †† roditelje
   – Jure i Mara Sušac za sve svoje ††
   – Vojislav i Milada Bilić za †† roditelje Radoslava i Anicu
   – Mijo Ereš za †† Vilku i roditelje
   – Branko Šarac za †† roditelje, braću, sestre i ostale ††
   – Ivan i Draga Alilović za †† roditelje i ostale ††
Humac, 18 sati  – Branka Planinić s djecom za † supruga Marka
Ljubuški, 18 sati  – Krešo Kozina s djecom za †† suprugu Maricu, roditelje Iku i Slavku i  
      ostale ††

Petak, 10. studenoga 2023. 
Humac    – Vinko Bošnjak s djecom za † Bošku (ž)
7 sati   – Dragica Boras za † Iliju i ostale ††
   – Djeca za †† roditelje Mirka i Jaku Alilović, sve †† iz obitelji Alilović i  
      Mucić
   – Marijan Smojer s djecom za †† suprugu Milu, njezine roditelje  
      Markana i Slavku Zovak
   – Obitelj Vujević za †† Peru, Vilku, Juru i ostale ††
   – Radojka Sušac za †† djeda, baku, ujake i tetke
   – Nikola Planinić za † Tomislava Višticu
   – Anka Antić za † Blagicu Medić
   – Anka Antić za †† iz obitelji Primorac i Antić
   – Ivan Perić za † majku Nedu  
Humac, 18 sati  – Senka Jurković za †† supruga Veselka i ostale ††
Ljubuški, 18 sati  – Marija Bradvica s djecom za †† supruga Zorana i ostale †† iz obitelji  
      Bradvica i Grbavac

Subota, 11. studenoga 2023. 
Humac    – Obitelj za †† Zlatana Luburića i ostale †† iz obitelji Luburić i Leko
7 sati   – Veljko i Ana Mandić za † sina Marija
   – Veljko i Ana Mandić za † Vladu Mandića
   – Danijela Rašić za †† brata Marija i ostale ††
   – Iva za †† Miljenka Hercega i ostale ††
   – Mile Rašić za †† majku Anđu i ostale ††
   – Antonija Granić za †† supruga Mladena i ostale ††
   – Obitelj za †† Tonija i ostale ††
   – Djeca za †† Juru i Danu Alilović
   – Anica Bagarić za †† supruga Bonu
   – Anica Bagarić za †† roditelje Jozu i Katu, svekra Ivana, svekrvu Ivku i  
       ostale †
Humac, 18 sati  – Mira Ćurić s djecom za † supruga Matu
Ljubuški, 18 sati  –Nada Sušac za svoje ††

MISE ZA POKOJNE
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ŽUPNE OBAVIJESTI

LITURGIJSKI I IMENDANSKI 
KALENDAR

6. studenoga – Melanija, Leonard, Teobald, Kristina 
  Rim 11,29-36; Ps 69,30-31.33-34.36-37;  
  Lk 14,12-14 

7. studenoga – Baldo, Lazar Stilit, Engelbert, Anđelko  
  Rim 12,5-16a; Ps 131,1-3; Lk 14,15-24

8. studenoga  – DOĐI DOMA – DOM SV. ANTE  
  HUMAC (biskup Petar Palić)   
  Rim 13,8-10; Ps 112,1-2.4-5.9;  
  Lk 14,25-33

9. studenoga –  POSVETA LATERANSKE BAZILIKE 
  Ez 47,1-2.8-9.12 (ili: 1Kor 3,9c-11.16-17);  
  Ps 46,2-3.5-6.8-9; Iv 2,13-22

10. studenoga – Sv. Leon Veliki, papa i  
  crkveni naučitelj  
  Rim 15,14-21; Ps 98,1-4; Lk 16,1-8

11. studenoga – Sv. Martin Tourski, biskup  
   Rim 16,3-9.16.22-27; Ps 145,2-5.10-11;  
   Lk 16,9-15

12. studenoga – TRIDESET I DRUGA NEDJELJA  
   KROZ GODINU 
   Mudr 6,12-16; Ps 63,2-8; 1Sol 4,13-18;  
   Mt 25,1-13

ZBIRKA UMJETNINA «MAJKA»
Otvorena 8-12 sati ponedjeljak-petak 
HUMAČKI MUZEJ 
Otvoren 10-17 sati ponedjeljak-nedjelja 
tel. 039 830 993
FRANJEVAČKA KNJIŽNICA 
Otvorena 8-12 sati ponedjeljak-petak 
tel. 039 830 995
Pribilježbe za sve na 
tel. 039 833 000 ili 830 970

 

NAŠI VJENČANI 
93. ANTE EREŠ iz Crvenog Grma sin 

Franka i Marine r. Bilić 
 PETRA MARKOTA sa Humca kći 

Zdravka i Marije r. Mišetić 
 Svjedoci Denis Čolak i Marija Čotić, 

vjenčanju asistirao fra Fran Ćorić;  
94. DARIJO JURKOVĆ iz Gabele Polja 

sin Željka i Angele r. Marić 
 IVA BEBEK iz Ljubuškoga kći Ra-

dovana i Julijane r. Vukšić 
 Svjedoci Anđelko Barišić i Matea r. 

Šarac, vjenčanju asistirao don Ivan 
Vukšić; 

95. FILIP ZELIĆ iz Sarajeva sin Brani-
mira i Jelice r. Martinović 

 GABRIJELS JURLIN iz Splita kći 
Andrije i Maje r. Tomić 

 Svjedoci Matej Šutalo i Iva Smoljko,  
a vjenčanju asistirao don 

96. JOSIP LOZANČIĆ sa Kupresa sin 
Zlatka i Anđelke r. Herceg 

 PETRA BOTO sa Humca kći Vlade 
i Dražane r. Mioč 

 Svjedoci Mateo Mršo i Gabriela Je-
lavić, a vjenčanju asistirao fra Fran 
Ćorić. 

SRETNO I BLAGOSLOVLJENO!
 

NAŠI POKOJNI
117. ANA MILAS (1986.) sa Humca kći 

Veselka Bilića i Milice r. Boras. Muž 
Tomislav. Pokopana na Gradskom 
groblju, a sprovodne obrede vodio 
fra Dario Dodig. 

POKOJ VJEČNI! 


